



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

Alment Praktiserende Læger Bauer og Fröhlich ApS

Ulsnæs 8, 6300 Gråsten

CVR-nr. 12 82 42 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

23/3 2019

Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alment Praktiserende Læger Bauer og Fröhlich ApS
Ulsnæs 8
6300 Gråsten

CVR-nr.: 12 82 42 89
Stiftet: 1. februar 1989
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Eva Bauer
Andreas Fröhlich

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af almen lægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018 er afsluttet med et overskud på kr. 1.394.411 mod et overskud i 2017 på t.kr. 1.166. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 1.544.411.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> t.kr. |
|---|--------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.461.081 | 4.218 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.633.349 | -2.703 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -33.758 | -24 |
| Driftsresultat | 1.793.974 | 1.491 |
| Andre finansielle indtægter | 146 | 1 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -5.359 | 0 |
| Resultat før skat | 1.788.761 | 1.492 |
| Skat af årets resultat | -394.350 | -326 |
| Årets resultat | 1.394.411 | 1.166 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.394.411 | 1.166 |
| Disponeret i alt | 1.394.411 | 1.166 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2018 | 2017 |
|--|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Goodwill | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 112.916 | 83 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 112.916 | 83 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.000 | 2 |
| Deposita | 146.137 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 148.137 | 2 |
| Anlægsaktiver i alt | 261.053 | 85 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 365.661 | 356 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 52 |
| Andre tilgodehavender | 44.256 | 9 |
| 2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 76.531 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 3.011 | 14 |
| Tilgodehavender i alt | 489.459 | 431 |
| Likvide beholdninger | 1.366.648 | 1.338 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.856.107 | 1.769 |
| Aktiver i alt | 2.117.160 | 1.854 |

Balance 31. december

| Passiver | 2018 | 2017 |
|---------------------------------------|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Anpartskapital | 150.000 | 150 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.394.411 | 1.166 |
| Egenkapital i alt | <u>1.544.411</u> | <u>1.316</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 7.350 | 0 |
| Anden gæld | 565.399 | 538 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>572.749</u> | <u>538</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>572.749</u> | <u>538</u> |
| Passiver i alt | <u>2.117.160</u> | <u>1.854</u> |

Noter

| | | 2018 kr. | 2017 t.kr. |
|--|-----------------|---|---|
| 1. Personaleomkostninger | | | |
| Lønninger og gager | | 2.409.850 | 2.505 |
| Pensioner | | 169.484 | 155 |
| Andre omkostninger til social sikring | | 54.015 | 43 |
| | | <u>2.633.349</u> | <u>2.703</u> |
| | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | | <u>6</u> | <u>6</u> |
| | | | |
| 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | | |
| | | Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr. | Tilgodehaven- de i alt 31. december 2018 kr. |
| Kategori | Rentefod | | |
| Direktion | 10,2 | 0 | 76.531 |